
 

UCHWAŁA NR XXV /167/2016 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z § 63 ust.1 Statutu Miasta Ostródy, 
Rada Miejska w Ostródzie uchwala co następuje: 
 
 

§1. W § 1 Uchwały Nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 10 grudnia 2014 roku 
w sprawie wyboru Przewodniczącego stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie: 

1. Skreśla się ust. 1 
2. Ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Grzegorz Taciak” - Przewodniczący Komisji Gospodarki i Finansów.” 
3. ust. 2 otrzymuje nr 1 

ust. 3 otrzymuje nr 2 
ust. 4 otrzymuje nr 3 
 

  
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2016 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXV/167/2016 r. Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 31.08.2016 r 

dotyczącej zmiany uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Ostródzie. 

Zgodnie z § 63 ust. 1 Statutu Miasta Ostródy, pracami komisji kieruje przewodniczący 

komisji, wybrany przez Radę.  

W związku z powyższym należy podjąć stosowną uchwałę.  

 


